2024 年４月 7 日

加盟団体各位

東京都アーチェリー協会

SAGA2024 第 78 回国民スポーツ大会アーチェリー競技

東 京 都 選 考 会 実 施 要 項 訂正のご案内

SAGA2024 第 78 回国民スポーツ大会アーチェリー競技の東京都代表選手選考会の実施要項

を下記のとおり訂正させていただきます。

記

(5)参加申込： 誤）5 月 26 日(日) までに下記 Google フォームの URL より申し込むこと。

       正）５月 19 日(日) までに下記 Google フォームの URL より申し込むこと。

以上

【本件照会先】

東京都アーチェリー協会 齊藤 未央     E-mail: tokyo.archery@gmail.com